ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
   20 апреля 2020 года                                                                       № 18
с.Чаромское

     Об упразднении и исключении из учетных данных

населенных пунктов д. Фомушино сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области
         В соответствии с Законом Вологодской области от 04 июня 1999 года № 371-ОЗ «О вопросах административно-территориального устройства Вологодской области», рассмотрев протокол собрания граждан с.Чаромское сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, руководствуясь  ст. 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет  сельского поселения РЕШИЛ:
1. Предложить Правительству Вологодской области  упразднить населённый пункт деревню Фомушино, сельского поселения Сиземское, Шекснинского муниципального района, Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                        А.В.Аршинов